Poto553jJ19&d

Oficio n° 2 O (SF)
Brasília, em J O de4.U')'i 7 de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Emenda do Senado a Projeto de Lei EkS /Lofl
Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que o Senado Federal aprovou, em revisão e
com emenda, o Projeto de Lei n° 4.563, de 2021, que "Revoga o § 6° do art. 1.003 da Lei
n° 13.105, de 16 de março de 2015 (Código de Processo Civil)".

Em anexo, encaminho a Vossa Excelência o autógrafo referente à emenda
em apreço.

Atenciosamente,

Senade Ro!és a '1ho
Primeiro-Sei etário do Senado Federal

PRIMEIRA-SECRETARIA

Em i4

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, para as d vidas providências.

Chefe de

gsl/p121-4563 eme

24
65

89
9

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codArquivoTeor=2465899
Autenticado eletronicamente, após conferência com original.